
                                                                                                                

UCHWAŁA __________ 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia __________ 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j.  

Dz. U. z 2016 r. poz.446  z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 

 

RADA GMINY MIELEC 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2016 r., w skład którego wchodzą: 

 łączny bilans obejmujący bilanse samorządowych  jednostek  budżetowych   

i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2016 r. wraz  

z informacjami uzupełniającymi istotnymi dla oceny rzetelności i przejrzystości 

sytuacji finansowej    

 łączny rachunek zysków i strat wraz z informacjami uzupełniającymi istotnymi dla 

oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej   sporządzony na dzień 

31.12.2016 r. dla jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 

 łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki wraz z informacjami uzupełniającymi 

istotnymi dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej   sporządzone na 

dzień 31.12.2016 r. dla jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 

 bilans z wykonania budżetu Gminy Mielec sporządzony na dzień  31 grudnia 2016 r.  

 

§ 2 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielec za 2016 r. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY MIELEC 

 

    JAN  KOŁODZIEJ  


